

	MJ	množství	jedn.cena	součet položek
HLAVNÍ ROZVODY, HLAVNÍ OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ				9 780,47
1. Vodič H07V-U 25 černý	m	30	31,98	959,33
2. Vodič H07V-U 25 zž	m	10	29,30	293,04
3. Vodič H07V-U 16 zž	m	80	19,45	1 556,27
4. Vodič H07V-U 6 zž	m	70	8,40	588,26
5. Kabel CYKY 5J16	m	15	85,75	1 286,27
6. Kabel CYKY 5J10	m	20	56,22	1 124,44
7. Kabel CYKY 5J6	m	50	32,83	1 641,58
8. Kabel CYKY 3J4	m	40	14,22	568,71
9. Instalační trubka KOPEX DN48	m	10	88,40	883,98
10. Vkládací lišta LHD 60x40	ks	10	31,08	310,82
11. Zemnicí svorka na potrubí ZSA 16 oč. I 131300	ks	12	5,21	62,49
12. Uzemňovací pásek l 0,5m oč. I 142708	ks	12	7,06	84,67
13. Ekvipotenciální přípojnice EPS2	ks	1	43,04	43,04
14. Instalační krabice KT250L	ks	1	104,44	104,44
15. Spínač trojpólový nástěnný, In 25A, 400V, IP65	ks	1	255,29	255,29
16. Hmoždinky HM12	ks	8	2,23	17,84
SVĚTELNÉ A ZÁSUVKOVÉ ROZVODY				135 722,85
1. Přístroj spínače jednopólového 250V, 10AX, IP20, např. typ Tango 3559-A01345	ks	36	34,36	1 236,80
2. Přístroj přepínače sériového 250V, 10AX, IP20, např. typ Tango 3559-A05345	ks	5	46,80	234,01
3. Přístroj přepínače střídavého 250V, 10AX, IP20, např. typ Tango 3559-A06345	ks	22	36,77	808,91
4. Přístroj přepínače křížového 250V, 10AX, IP20, např. typ Tango 3559-A07345	ks	3	53,48	160,45
5. Přepínač sériový 250V, 10AX, IP44, např. typ Tango 3558A-A05940 B	ks	7	76,23	533,58
6. Spínač jednopólový 250V, 10AX, IP44, např. typ Tango 3558A-A06940	ks	4	67,23	268,92
7. Kryt jednoduchý např. TANGO 3558A-A651 B	ks	61	13,55	826,83
8. Kryt dělený např. TANGO 3558A-A652 B	ks	5	17,27	86,37
9. Rámeček jednonásobný např. TANGO 3901A - B10B	ks	34	8,43	286,69
10. Rámeček dvojnásobný např. TANGO 3901A - B20B	ks	13	15,23	197,95
11. Rámeček trojnásobný např. TANGO 3901A - B30B	ks	5	22,10	110,50
12. Rámeček čtyřnásobný např. TANGO 3901A - B40B	ks	6	28,97	173,83
13. Spínač trojpólový zapuštěný, In 25A, 400V, IP55, např. typ PRESTO 3536N-C03252 11	ks	5	253,31	1 266,55
14. Zásuvka dvojnásobná s natočenou dutinou 230V, 16A, 2x(2P+PE), IP20, s clonkami s přepět. Ochranou, např. typ Tango 5593A-C02357,.	ks	22	386,29	8 498,33
15. Zásuvka dvojnásobná s natočenou dutinou 230V, 16A, 2x(2P+PE), IP20, s clonkami např. typ Tango 5513A-C02357B	ks	65	63,89	4 152,53
16. Zásuvka jednonásobná s víčkem, 230V, 16A, 2P+PE, IP20, s clonkami typ Tango 5519A-C02357	ks	20	47,92	958,35
17. Zásuvka jednonásobná s víčkem, 230V, 16A, 2P+PE, IP44, s clonkami např. typ Tango 5518A-2989B	ks	17	67,63	1 149,74

18. Zásuvka trojpólová nástěnná 3P N P, 380-415V,6 h ,16A, IP44, např.typ 416RS6,oč. D19 609 33	ks	2	53,63	107,25
19. Vidlice 3P N PE, 16A, 380-415 V, např. typ 416-P6	ks	1	41,63	41,63
20. Zásuvka jednonásobná nástěnná s víčkem, 230V,16A, 2P+PE, IP44, např. typ PRAKTIK 5518-2969	ks	20	37,88	757,67
21. Krabice odbočná např. typ KU68-1902 s víčkem	ks	28	3,59	100,56
22. Krabice odbočná např. KO97 s víčkem	ks	10	8,89	88,91
23. Krabice přístrojová např.KPR68	ks	188	7,06	1 326,53
24. Bezšroubová svorkovnice např. typ 016, 3x2,5	ks	800	1,16	931,39
25. Bezšroubová svorkovnice např.typ 016, 5x2,5	ks	100	1,66	165,82
26. Vodič CYKYLo 3j1,5	m	960	5,93	5 689,96
27. Vodič CYKYLo 2o1,5	m	150	3,97	595,88
28. Vodič CYKYLo 3o1,5	m	200	5,34	1 068,28
29. Vodič CYKYLo 3j2,5	m	1300	9,54	12 401,63
30. Vodič H07V-U 4 zž	m	120	5,07	608,79
31. Kabel CYKY 3j1,5	m	200	5,74	1 148,72
32. Kabel CYKY 5j1,5	m	220	8,77	1 929,53
33. Kabel CYKY 3j2,5	m	75	8,93	669,44
34. Kabel CYKY 5j4	m	50	22,57	1 128,61
35. Kabel CYKY 3j4	m	35	14,22	497,62
36. Šňůra H07RN-F 5G x 4	m	4	36,78	147,13
37. Vkládací lišta LHD 60x40	M	28	31,08	870,29
38. Parapetní kanál dutý PK 140x70 D	M	8	122,77	982,20
39. Příčka PKS 70/60 stíněná	M	8	30,35	242,84
40. Pospojovací lanko	ks	4	14,00	56,00
41. Krabice přístrojová KP PK	ks	30	14,82	444,53
42. Zemnicí svorka na potrubí ZSA 16 oč. I 131300	ks	10	5,21	52,07
43. Uzemňovací pásek l 0,5m oč. I 142708	ks	10	7,06	70,56
44. A Zářivkové svítidlo 2x58W, IP 20, TR. I, B, EP bílá mřížka, e-předřadník např. MODUS typ LL 258, B, EP	ks	8	605,40	4 843,24
45. AN Zářivkové svítidlo 2x58W, IP 20, TR. I, B, EP , NZ, bílá mřížka, e-předřadník, nouz. zdroj např. MODUS typ LL 258 B, EP , NZ	ks	2	986,08	1 972,15
46. B Zářivkové svítidlo 2x58W, IP 20, TR. I, AL EP, leštěná al mřížka, e-předřadník např.MODUS typ LL 258, AL EP	ks	26	446,80	11 616,80
47. BN Zářivkové svítidlo 2x58W, IP 20, TR. I, AL, EP, NZ, leštěná al mřížka, e-předřadník, nouz. zdroj např.MODUS typ LL 258 AL, EP, NZ	ks	8	986,08	7 888,61
48. Lankový závěs 54103 (pro svítidlo „BN“, 3-E4, v chodbě č.011, 1.podz. podlaží)	sada	1	146,76	146,76
49. Výložník z AL pásku 32/5 (pro svítidlo „BN“, 1-E1, ve vstupu do haly č. 110, 1. nadz. podl.	sada	1	570,00	570,00
50. C Zářivkové svítidlo 2x58W, IP 66, TR. II, např.Vyrtych typ VIPET II-PC-258-EP, oč. 52537	ks	11	1 298,87	14 287,55
51. D Zářivkové sv. 2x36W, patice 2x2G10, IP 43, TR. I, průměr stínidla 500 mm, polykarbonát např.OSMONT typ TITAN 3 kód 56031, E27KN94/PM09	ks	10	308,04	3 080,37

52. E Zářivkové svítidlo 2x36W, IP 20, TŘ. I, leštěná al mřížka, e-předřadník např. MODUS typ LLX 236 AL EP	ks	11	304,82	3 353,01
53. EN Zářivkové svítidlo 2x36W, IP 20, TŘ. I, AL, EP, NZ, leštěná al mřížka, e-předřadník, nouz. zdroj např. MODUS typ LLX 236 AL, EP, NZ	ks	5	701,72	3 508,60
54. G Zářivkové svítidlo 2x36W, IP 66, TŘ. II, např. Vyrtych typ VIPET II-PC-236-EP, oč. 52509	ks	13	1 238,33	16 098,26
55. H Žárovkové svítidlo 2x60W(2x18W)/2x E27, IP 40, TŘ. I, průměr stínítka 375 mm např. typ BRKL 260K0375/E27, MODUS	ks	12	229,32	2 751,84
56. J Žár. svítidlo 2x60W, IP 65, TŘ. II, např. OSMONT typ ELEKTRA5, kód 50039, typ IN-174	ks	5	100,76	503,80
57. K Halogenový reflektor se snímačem pohybu, 1xR7s, 500W, IP 44, TŘ. I	ks	2	119,95	239,90
58. N Nouzové sv. nást., 18W, 230V, IP42, TŘ. II, 1hod, svítící při výpadku napájení, autotest, např. MODUS typ HELIOS, oč. OZAWHE1SE18AT	ks	4	568,71	2 274,85
59. Zářivková trubice F36W/840, 15000 hod, např. POLYLUX XL	ks	70	22,79	1 595,36
60. Zářivková trubice F58W/840, 15000 hod, např. POLYLUX XL	ks	110	25,75	2 832,98
61. Zářivka kompaktní 36W, patice G10	ks	22	51,66	1 136,52
62. Žárovka čirá 60W	ks	36	3,64	131,07
63. Halogenová žárovka R7s, 500 W	ks	2	10,01	20,02
64. Hmoždinky natloukací HN8	ks	464	1,26	582,77
65. Axiální ventilátor okenní HV 230M	ks	2	800,00	1 600,00
66. Fluorescenční štítky „Úniková cesta“	ks	17	12,60	214,20
67. Sborník M8/1000 nerez (Pro upevnění venkovních halogenových reflektorů a ventilátorů)	ks	4	350,00	1 400,00
SLABOPROUDÉ ROZVODY				5 226,75
1. Ovladač zapínacího 1/0,250V 10A, IP44, např. typ Tango 3558A-A86940,	ks	3	38,63	115,89
2. Spínač jednopólový 250V, 10AX, IP44, typ Tango 3558A-A06940	ks	8	38,26	306,06
3. Zvonek nejiskřící nástěnný 8-12V	ks	4	40,30	161,22
4. LA1, LA2 Halogenové svítidlo 12V AC, 25W	ks	2	250,00	500,00
5. Zásuvka komunikační RJ45-8 cat.5e, např. oč. 1208.10 RJ45-8	ks	6	10,89	65,37
6. Masky nosné např. 5014A-B1017	ks	6	10,03	60,16
7. Kryt zásuvky komunikační např. 5014A-A100B	ks	6	23,77	142,63
8. Rámeček jednonásobný např. TANGO 3901A - B10B	ks	6	8,43	50,59
9. Kabel UTP 4x2 cat.5E drát AWG 24/7	m	380	2,77	1 053,74
10. Kabel JYSTY 2x0,8	m	240	3,91	938,17
11. Kabel SYKFY 2x2x0,5	m	150	2,34	350,33
12. Lišta LHD 40x40	m	14	16,82	235,50
13. Elektroinstalační trubka MONOFLEX 1416 D	m	350	1,83	639,63
14. Elektroinstalační trubka MONOFLEX 1420 D	m	120	2,16	259,10
15. Trubka elektroinstalační typ MONOFLEX 1425D	m	40	3,23	129,21
16. Krabice odbočná KU 68/1902 s víčkem	ks	40	3,59	143,66
17. Krabice přístrojová KP 67/2	ks	13	3,53	45,86
18. Krabice přístrojová KP PK	ks	2	14,82	29,64

ROZVODNICE RE1				15 927,16
1. Oceloplechová skříň rozvaděče, krytí IP 30/20, tř. 1, rozměry š.586 v.1051, h.210 např.typ 2U-21, rám IL 008221 , konstrukce IL 125221, Schrack	ks	1	3 083,47	3 083,47
2. Řadová svorka např. CBD10 oč. IK 100010 Schrack	ks	12	8,47	101,61
3. Řadová svorka např. CBD10(EX)i oč. IK 101010 Schrack	ks	4	8,45	33,81
4. Řadová svorka např.TE10/0 oč. IK 122010 Schrack	ks	4	21,99	87,97
5. Koncová deska např.CB 10/PT oč. IK 100206 Schrack	ks	2	2,16	4,32
6. Popisovací pás pro CBD např.oč. IK 190000 Schrack	ks	1	2,31	2,31
7. Označovací rámeček např.G 720 000 vč. štítku G820 000 Elektro Bečov	ks	2	0,71	1,43
8. Trojpólový jistič 32B/3, 32A char.B, např.kat.č. BM018332, Schrack	ks	1	265,23	265,23
9. Odpínač válcových pojistek trojpólový In 63A, např.typ OPV14/3, oč. 08253	ks	4	233,62	934,50
10. Pojistky válcové PV14 In 25A, gG	ks	6	10,87	65,20
11. Pojistky válcové PV14 In 20A, gG	ks	6	10,87	65,20
12. Přepět'ová ochrana trojpólová,B+C, 230VAC, In 30 kA, I _{max} 60 kA, I _{imp} 12,5 kA např. FLP 12,5V/3	ks	3	3 760,71	11 282,12
ROZVODNICE R1				3 946,93
1. Plastová rozvodnice, nástěnná, krytí IP 30 izolace tř. II, , 3x18 MODULŮ plné dveře např. typ PRAGMA kat.č. PRA30318, zámek, kat.č. PRA 90039, držák výkresu PRA 90082	ks	1	905,31	905,31
2. Propojovací lišta S3L-1000-16	ks	1	310,46	310,46
3. Spínač trojpólový In 32A, např.typ APN-32-3, oč. 34341	ks	1	199,43	199,43
4. Čtyřpólový proudový chránič In 40A, Ir 0,03A, I _{cn} 10 kA typ A, např.typ OFI-40-4-030A oč 35283, In 40A,	ks	2	671,77	1 343,53
5. Jednopolový jistič In 10A, I _{cn} 10 kA, char. B např. typ LPN-10B-1 oč. 33871	ks	6	55,10	330,60
6. Jednopolový jistič In 16 A, I _{cn} 10 kA char. B např. typ LPN-16B-1 oč. 33873	ks	10	47,26	472,61
7. Trojpólový jistič In 16 A, I _{cn} 10 kA char. B např. typ LPN-16B-3 oč. 34020	ks	2	192,49	384,98
6. ROZVODNICE R2				5 479,79
1. Plastová rozvodnice, zapuštěná, krytí IP 30 izolace tř. II, , 3x18 MODULŮ plné dveře např. typ PRAGMA kat.č. PRA31318, zámek, kat.č. PRA 90039, držák výkresu PRA 90082	ks	1	905,78	905,78
Držák výkresu	ks	1	90,81	90,81
Zámek KEYLOCK 405	ks	1	76,06	76,06
2. Propojovací lišta S3L-1000-16	ks	1	310,46	310,46
3. Spínač trojpólový In 63A, např.typ APN-63-3, oč. 34346	ks	1	230,59	230,59
4. Čtyřpólový proudový chránič In 40A, Ir 0,03A, I _{cn} 10 kA typ A, např.typ OFI-40-4-030A oč 35283, In 40A,	ks	2	671,77	1 343,53
5. Jednopolový jistič In 10A, I _{cn} 10 kA, char. B např. typ LPN-10B-1 oč. 33871	ks	5	55,10	275,50

6. Jednopolový jistič In 6A, Icn 10 kA, char. B např. typ LPN-6B-1 oč. 33869	ks	1	62,38	62,38
7. Jednopolový jistič In 16 A, Icn 10 kA char. B např. typ LPN-16B-1 oč. 33873	ks	10	192,49	1 924,88
8. Trojpolový jistič In 16 A, Icn 10 kA char. B např. typ LPN-16B-3 oč. 34020	ks	1	47,26	47,26
9. Trojpolový jistič In 20 A, Icn 10 kA char. B např. typ LPN-20B-3 oč. 34021	ks	1	212,53	212,53
7. ROZVODNICE R3				6 068,59
1. Plastová rozvodnice, zapuštěná, krytí IP 30 izolace tř. II, , 4x18 MODULŮ plné dveře např. typ PRAGMA kat.č. PRA31418, zámek, kat.č. PRA 90039, držák výkresu PRA 90082	ks	1	1 252,72	1 252,72
Držák výkresu	ks	1	90,81	90,81
Zámek KEYLOCK 405	ks	1	76,06	76,06
2. Propojovací lišta S3L-1000-16	ks	1	310,46	310,46
3. Spínač trojpolový In 63A, např. typ APN-63-3, oč. 34346	ks	1	230,59	230,59
4. Čtyřpolový proudový chránič In 40A, Ir 0,03A, Icn 10 kA typ A, např. typ OFI-40-4-030A oč. 35283, In 40A,	ks	2	671,77	1 343,53
5. Jednopolový jistič In 10A, Icn 10 kA, char. B např. typ LPN-10B-1 oč. 33871	ks	14	55,10	771,40
6. Jednopolový jistič In 16 A, Icn 10 kA char. B např. typ LPN-16B-1 oč. 33873	ks	26	47,26	1 228,79
7. Jednopolový jistič In 20 A, Icn 10 kA char. B např. typ LPN-20B-1 oč. 33874	ks	1	65,20	65,20
8. Dvojpolový jistič In 4A, Icn 10 kA, char. B např. typ LPN-4B-2 oč. 34164	ks	2	267,78	535,55
9. Bezpečnostní transformátor 230/12V AC, 63 VA	ks	1	163,47	163,47
Cena celkem bez DPH				182 152,53